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種目別競技結果

競技№：  23 女子  400m リレー Ｂ決勝

予選№：   1

     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:03.49 1:03.49 1:03.49 1:03.49  4:12.90 4:12.90 4:12.90 4:12.90

      30.35    1:03.49     1:03.49

      29.32    1:02.16     2:05.65

      30.66    1:03.17     3:08.82

      30.54    1:04.08     4:12.90

 1 玉田早希子                    ﾀﾏﾀﾞ ｻｷｺ                      高2

 2 寺田紗由美                    ﾃﾗﾀﾞ ｻﾕﾐ                      高1

 3 松田　悠希                    ﾏﾂﾀﾞ ﾕｷ                       高1

 4 藤田菜々美                    ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ                      高2

  2  1/ 6 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:03.88 1:03.88 1:03.88 1:03.88  4:15.72 4:15.72 4:15.72 4:15.72

      31.11    1:03.88     1:03.88

      31.06    1:04.68     2:08.56

      31.10    1:06.18     3:14.74

      29.52    1:00.98     4:15.72

 1 前田　理奈                    ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ                       高2

 2 吉田　聖奈                    ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ                       高1

 3 井上　知佳                    ｲﾉｳｴ ﾁｶ                       高3

 4 三好　菜月                    ﾐﾖｼ ﾅﾂｷ                       高3

  3  1/ 3 大  阪 常翔学園                      (ｼﾞｮｳｼｮｳ       ) 高校
 1:04.40 1:04.40 1:04.40 1:04.40  4:18.48 4:18.48 4:18.48 4:18.48

      30.58    1:04.40     1:04.40

      31.10    1:04.72     2:09.12

      30.40    1:03.61     3:12.73

      31.33    1:05.75     4:18.48

 1 伊串　知恵                    ｲｸﾞｼ ﾁｴ                       高2

 2 舟根　冴香                    ﾌﾅﾈ ｻﾔｶ                       高1

 3 山口　冴香                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴｶ                     高1

 4 川上　等子                    ｶﾜｶﾐ ﾄｳｺ                      高2

  4  1/ 4 大  阪 明浄学院                      (ﾒｲｼﾞｮｳｶﾞ      ) 高校
 1:02.74 1:02.74 1:02.74 1:02.74  4:19.03 4:19.03 4:19.03 4:19.03

      30.22    1:02.74     1:02.74

      31.97    1:06.19     2:08.93

      30.32    1:04.63     3:13.56

      30.12    1:05.47     4:19.03

 1 塩田　桃花                    ｼｵﾀ ﾓﾓｶ                       高1

 2 藤原　麻衣                    ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ                      高2

 3 寺田　紗菜                    ﾃﾗﾀﾞ ｻﾅ                       高2

 4 勝田　朱里                    ｶﾂﾀﾞ ｱｶﾘ                      高2

  5  1/ 7 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校
 1:03.63 1:03.63 1:03.63 1:03.63  4:20.74 4:20.74 4:20.74 4:20.74

      29.88    1:03.63     1:03.63

      32.17    1:08.27     2:11.90

      29.62    1:01.81     3:13.71

      31.93    1:07.03     4:20.74

 1 藤木　真綾                    ﾌｼﾞｷ ﾏｱﾔ                      高3

 2 中西　萌菜                    ﾅｶﾆｼ ﾓｴﾅ                      高1

 3 高橋　　菫                    ﾀｶﾊｼ ｽﾐﾚ                      高3

 4 三浦麻梨子                    ﾐｳﾗ ﾏﾘｺ                       高3

  6  1/ 8 大  阪 大手前                        (ｵｵﾃﾏｴ         ) 高校
 1:03.64 1:03.64 1:03.64 1:03.64  4:21.54 4:21.54 4:21.54 4:21.54

      31.08    1:03.64     1:03.64

      31.06    1:05.37     2:09.01

      31.57    1:05.82     3:14.83

      30.97    1:06.71     4:21.54

 1 逢坂　理歩                    ｵｵｻｶ ﾘﾎ                       高2

 2 庄野　真由                    ｼｮｳﾉ ﾏﾕ                       高1

 3 溝渕　慶乃                    ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾖｼﾉ                    高1

 4 石井　美帆                    ｲｼｲ ﾐﾎ                        高2

  7  1/ 2 大  阪 天王寺                        (ﾃﾝﾉｳｼﾞ        ) 高校
 1:01.82 1:01.82 1:01.82 1:01.82  4:22.49 4:22.49 4:22.49 4:22.49

      29.42    1:01.82     1:01.82

      30.49    1:03.62     2:05.44

      30.89    1:06.59     3:12.03

      32.81    1:10.46     4:22.49

 1 松本　千草                    ﾏﾂﾓﾄ ﾁｸﾞｻ                     高2

 2 堀部　倭子                    ﾎﾘﾍﾞ ﾜｺ                       高1

 3 山之内志穂                    ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾎ                      高1

 4 朝本　美波                    ｱｻﾓﾄ ﾐﾅﾐ                      高2

  8  1/ 9 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校
 1:03.24 1:03.24 1:03.24 1:03.24  4:24.90 4:24.90 4:24.90 4:24.90

      30.45    1:03.24     1:03.24

      35.37    1:15.69     2:18.93

      29.81    1:04.14     3:23.07

      29.87    1:01.83     4:24.90

 1 福崎　愛恵                    ﾌｸｻﾞｷ ﾏﾅｴ                     高2

 2 辻井　美咲                    ﾂｼﾞｲ ﾐｻｷ                      高1

 3 梶井　美月                    ｶｼﾞｲ ﾐﾂﾞｷ                     高2

 4 柴山　りさ                    ｼﾊﾞﾔﾏ ﾘｻ                      高2

  9  1/ 1 大  阪 槻の木                        (ﾂｷﾉｷ          ) 高校
 1:06.69 1:06.69 1:06.69 1:06.69  4:30.24 4:30.24 4:30.24 4:30.24

      32.24    1:06.69     1:06.69

      29.45    1:01.53     2:08.22

      33.10    1:08.02     3:16.24

      35.10    1:14.00     4:30.24

 1 甲斐菜々美                    ｶｲ ﾅﾅﾐ                        高3

 2 大峠さやか                    ｵｵｺﾞｴ ｻﾔｶ                     高2

 3 伊澤　仁捺                    ｲｻﾞﾜ ﾆﾅ                       高2

 4 松原花菜子                    ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾅｺ                     高2

 10  1/10 大  阪 金岡                          (ｶﾅｵｶ          ) 高校
 1:05.22 1:05.22 1:05.22 1:05.22  4:31.69 4:31.69 4:31.69 4:31.69

      31.00    1:05.22     1:05.22

      34.00    1:12.90     2:18.12

      32.08    1:07.69     3:25.81

      31.28    1:05.88     4:31.69

 1 國崎　美佳                    ｸﾆｻｷ ﾐｶ                       高1

 2 立石　緋里                    ﾀﾃｲｼ ｱｶﾘ                      高3

 3 宇野　綾伽                    ｳﾉ ｱﾔｶ                        高2

 4 宮崎　瑛里                    ﾐﾔｻﾞｷ ｴﾘ                      高3


